Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 41
имени Михаила Шемякина
Российская Федерация, 350004, город Краснодар, улица им. Энгельса, 57
тел./факс (861) 255-93-54
П Р И К А З
от дата года

№ номер-у
г. Краснодар

О зачислении
На основании заявлений родителей от дата г. п р и к а з ы в а ю:
1. Принять документы ФИО, 00.00.0000 года рождения и считать зачисленной в __ «___» класс для дальнейшего обучения в МБОУ СОШ № 41 с 00.00.0000 года.
2. ФИО, секретарю школы сделать соответствующую запись в книге учета движения обучающихся.
3.  ФИО, зам. директору по ВР сделать соответствующую запись в Сетевом городе. Образование.
Директор МБОУ СОШ № 41

И.А. Алютова
С приказом ознакомлена: